
                                2025年 10月 

お客様各位 

                           タイヘイ株式会社 

「ヘルシー御膳主食付き」販売終了のお知らせ 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、「ヘルシー御膳 主食付き」は、2025年 11月中旬を目処に順次販

売を終了させていただくことになりました。長年にわたり、本商品をご愛顧いた

だきましたお客様には心より感謝申し上げます。 

 

「ヘルシー御膳 主食付き」は、約 30年前に「手軽に美味しく健康的な食事を」

という想いのもと誕生しました。エネルギー360kcal、食塩相当量 2.0g以下に抑

え、PFC バランスや 12 品目以上の食材にこだわった冷凍弁当として、多くのお

客様の健康をサポートしてまいりました。しかしながら、近年の市場環境の変化

により、このたびやむを得ず販売を終了することとなりました。 

発売以来、ご愛用いただきましたお客様に改めて厚く御礼申し上げます。 

 

2025年11月からは新たな主食付き商品として「ごはん付き御膳」を発売します。 

この商品はエネルギー440kcal前後、食塩相当量 2.0g以下、押し麦を使用した、 

エネルギーと食物繊維を充実させた現在の市場にマッチした商品となります。 

 

今後とも弊社商品にご期待いただけますよう、より一層のサービス向上に努め

てまいります。引き続きご利用の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【お問い合わせ】 

◎フリーコール 0120-996-181(受付時間：平日 9：00～17：00) 

◎お問合せフォーム 

https://www.familyset.jp/Form/Inquiry/InquiryInput.aspx 

 


